[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.12.2019
	№ 4028

                                                        г.Боровичи

О выплате стипендии Главы Боровичского

муниципального района

В соответствии с Положением о дополнительных мерах стимулирования молодежи в целях повышения её деловой активности и престижа рабочих профессий, утвержденным постановлением Администрации муниципального района от 28.09.2018 № 3349, Положением о муниципальном конкурсе «Профессионалы будущего: Лидер социальной компетенции», утвержденным постановлением Администрации муниципального района от 12.10.2018 № 3535 (с изменениями от 30.10.2019 № 3587), на основании протокола  заседания конкурсной комиссии по итогам муниципального конкурса «Профессионалы будущего: Лидер социальной компетенции» от 22.11.2019 № 3 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Руководителю Муниципального бюджетного межпоселенческого учреждения «Молодежный центр» им. В. Н. Огонькова Солкиной М.А.      произвести единовременные выплаты стипендий Главы Боровичского муниципального района победителям муниципального конкурса «Профессионалы будущего: Лидер социальной компетенции»:

за 1 место – Петрову Дмитрию Алексеевичу, обучающемуся областного государственного автономного профессионального образовательного учреждения «Боровичский медицинский колледж имени А.А. Кокорина», 5000 рублей;

за 2 место – Юдину Алексею Владимировичу, обучающемуся областного государственного автономного профессионального образовательного учреждения «Боровичский техникум общественного питания и строительства», 3000 рублей;

за 3 место – Бушуеву Кириллу Юрьевичу, обучающемуся областного государственного автономного профессионального образовательного учреждения «Боровичский техникум строительной индустрии и экономики»,   2000 рублей.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
це

                                                                           2
3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                      искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте           Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района     Е.Ю. Рябова